平成27年４月17日
各　　　位

　上場会社名　　　日本鋳造株式会社

　代　表　者      代表取締役社長  岩波　秀樹

　(コード番号     5609)

　問合せ先責任者　取締役経理部長　阿部　俊彦

　(TEL    044-322-3751)

（百万円未満切捨て）

平成27年３月期通期連結業績予想数値との差異（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

差異の理由

　売上高はほぼ予想どおりに推移し、コスト削減により損益状況に改善が見られましたが、当期純
利益については、法人税等調整額において、法人税等の改正による実効税率変更に伴う繰延税金資
産取崩しのマイナス影響が52百万円生じたため、予想値を下まわり、通期業績は上記のとおりとな
りました。

通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

ので、お知らせいたします。

　平成27年３月期の業績が、平成27年１月20日に公表した業績予想値と差異が生じました

記

以　　上

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

10,500 50 50 25 0.49

今回実績(Ｂ) 10,349 72 88 7 0.14

増減額(Ｂ－Ａ) △ 150 22 38 △ 17

増減率(％) △ 1.4 45.1 77.7 △ 70.4

(ご参考）前期実績
(平成26年３月期)

11,110 18 13 △ 28 △ 0.55

前回発表予想(Ａ)